[Assulatum, adverb. ab Assula, vide in Asseres. Pl. Cap. sc. 1. a. 4. Assulatum foribus exitium asseram. Assero, ris, penult. corr. asseni, assitum, Iuxta semino, vel iuxta planto. ἄσσησις ἄσσησις]

אשרו, *אשרו* *אשרו* *אשרו* *אשרו*. GALL. Serner, planter ou enter
 zapres. ITAL. *Seminar appresso*. GERMANIC. *Sernar zu säyen/etwar bey*
 pstantien. HISP. *Sembrar cerca algun lugar*. ANG. *To sow or plant nigh*
by others. CAT. *de Reyf*. Arbores facito, ut bene maturata sint, vi-
 réque vi satis mutæ afferantur.

אשרו, *אשרו* *אשרו* *אשרו* *אשרו*. Significat affirmo. אֲשֶׁרִי *hekim*
 אֲשֶׁרִי *hechin* אֲשֶׁרִי *amár* אֲשֶׁרִי *jabádh*. *אשרו* *אשרו* *אשרו* *אשרו*. GAL. Af-
 ferer, afferer, accertener. ITAL. *Affermare, approvare*. GERM. *Bestätigen*
gen Sur gewuß sagen. HISPANI. *Afirmare profiando*. ANG. *To alledge,*
to affirm. Cic. Off. 3. Quod si qui proferunt villam bonam (ut ipsi
 asserunt) benéque edificatam. Afferere item iuris verbum est, id-
 em significans quod vindicare, suumque esse dicere, אֲשֶׁרִי *אשרו*
 אֲשֶׁרִי *אשרו* *אשרו* *אשרו*. ANG. *To clayme or chalenge to him self*. Vnde asse-
 re in libertatem, est affirmare aliquem, qui servus creditur, esse libe-
 rum. אֲשֶׁרִי *אשרו* *אשרו* *אשרו* *אשרו*. Contra Asserere in servitute. [Sue-
 tonio in Tiber. cap. 1.] Est aliquem qui pro libero se gessit, tanquam
 servum suum vindicare. *Liu. lib. 3. ab Vrbe condit.* M. Clodio clienti
 negocium dedit, ut virginem in servitute assereret, hoc est, vindic-
 iarum iudicio pro serva vindicaret. [Asserere sibi diuinam maiest-
 atem, *Suet. in Calig. c. 22.* Asserere dignitatem. *Idem in Caf. c. 16.* Af-
 ferere libertatem, *Suet. in Claud. c. 10.*

¶ Sic etiam dicimus, Asserere se ab iniuria mortalitatis aut obliuio-
 nis, pro eo quod est, rerum gestarum, aut scriptorum monumentis, à
 quadam obliuionis, aut mortalitatis servitute, cui alioqui sumus ob-
 noxi, se vindicare. ¶ Frequens etiam locutio est apud veteres, Afse-
 rere manu, pro eo quod est, in libertatem vindicare. *Terent. in A-*
delph. Nam ego illam liberalem causa manu assero. *Vbi Donatus,* Ver-
 ba, inquit, sunt iuris. Nam & Asserores dicuntur, vindices alienæ
 libertatis: & ipsa causa liberalis dicitur, quæ actionem in se continet
 libertatis. *Item apud Plaut. in Cur. sc. 2. a. 4.* Memento promississe te, si
 quisquam hanc liberalem causa manu assereret, mihi omne argentum
 reddidit. [Si quisquam eam liberalem (causa) asseruisset manu. *I-*
bidem sc. 2. a. 5. ¶ Legimus etiam Asserere se, absolute dictum, pro
 vindicare se in libertatem. *Quid. lib. 3. Amor.* Scilicet asserui iam me,
 fugique catenas. [Illum gens sua c. 10 asserat. *Senec. cap. 12. de Consol.*
ad Polyb. Item, Assererant fata conditorem Romani nominis: (ad
 Reip. gubernacula vocabant) *Velleius.*